-11,130,173.00 -85,469,102.00 -86.98% -40,681,444.00

 2009 年末 2008 年末
本年末比上年末增减

（％）
2007 年末

总资产 9,184,100,680.00 5,123,224,950.00 79.26% 6,518,624,780.00

归属于上市公司股东

的所有者权益
1,326,784,295.00 1,211,888,472.00 9.48% 1,108,464,161.00

股本 370,722,774.00 247,148,516.00 50.00% 123,574,258.00

二、主要财务指标

单位：元人民币

 2009 年 2008 年 本年比上年增减（％） 2007 年

基本每股收益（元/股） 0.21 0.41 -48.78% 0.22

稀释每股收益（元/股） 0.21 0.41 -48.78% 0.22

扣除非经常性损益后的基本

每股收益（元/股）
0.03 0.40 -92.50% 0.21

加权平均净资产收益率（%） 6.35% 12.98% -6.63% 20.69%

扣除非经常性损益后的加权

平均净资产收益率（%）
0.98% 12.81% -11.83% 19.76%

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
-0.03 -0.35 -86.96% -0.33

 2009 年末 2008 年末 本年末比上年末增减（％） 2007 年末

6

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
3.58 4.90 -26.94% 8.97

非经常性损益项目

单位：元人民币

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
11,375,288.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

58,317,220.00

非流动资产处置损益 -2,459,102.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 462,842.00

所得税影响额 -2,367,255.00

少数股东权益影响额 7,164.00

合计 65,336,157.00 -

7

 第三节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 185,148,516 74.91% 92,574,258 92,574,258 277,722,774 74.91%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 141,644,462 57.31% 70,822,231 70,822,231 212,466,693 57.31%

 其中：境内非国有法

人持股
141,644,462 57.31% 70,822,231 70,822,231 212,466,693 57.31%

   境内自然人持

股

4、外资持股 43,504,054 17.60% 21,752,027 21,752,027 65,256,081 17.60%

 其中：境外法人持股 43,504,054 17.60% 21,752,027 21,752,027 65,256,081 17.60%

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 62,000,000 25.09% 31,000,000 31,000,000 93,000,000 25.09%

1、人民币普通股 62,000,000 25.09% 31,000,000 31,000,000 93,000,000 25.09%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 247,148,516 100.00% 123,574,258 123,574,258 370,722,774 100.00%

8

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳市联合数码

控股有限公司
183,575,472 0 0 183,575,472 发行限售

2010 年 11 月 13

日

SAIF II

MAURITIUS

(CHINA

INVESTMENTS)

LIMITED

61,860,864 0 0 61,860,864 发行限售 2010 年 2 月 12

深圳市联合精英

科技有限公司
25,496,004 0 0 25,496,004 发行限售

2010 年 11 月 13

日

深圳市创新投资

集团有限公司
3,395,217 0 0 3,395,217 发行限售

2010 年 11 月 13

日

KING EXPRESS

TECHNOLOGY

LIMITED

3,395,217 0 0 3,395,217 发行限售 2010 年 2 月 12

合计 277,722,774 0 0 277,722,774 － －

二、股票发行与上市情况

经深圳证券交易所深证上[2007]367号文批准，公司分别网下向询价对象询

价配售620万股和网上向社会公众投资者定价发行2,480万股人民币普通股股票，

每股发行价格24.89元，募集资金总额77,159万元。本次发行股份及募集资金经

毕马威华振会计师事务所验证，并出具KPMG-C(2007)CR No.0017《验资报告》，

公司股票于2007年11月13日正式在深圳证券交易所中小企业板挂牌交易，上市时

的股票简称为“怡亚通”，证券代码为“002183”。

2009 年5 月20 日，公司2008 年年度股东大会批准了以2008 年12 月31 日

总股本247,148,516股为基数，向全体股东每10股转增5股的资本公积金转增方

案。2008 年6 月3 日，公司实施了该项决议，实施后公司总股本由247,148,516

股增加至370,722,774股。股权结构变动情况说明详见2009 年5 月25 日刊登在

《证券时报》和巨潮资讯网上的公司《2008 年度利润分配及转增股本实施公告》。

三、股东情况介绍

9

1、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 24,980

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份